

K D Komplementar ApS

CVR-nr. 34608156

Kokholm 3 B, 1. tv.

6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

Dirigent

Navn: Joe Domino

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K D Komplementar ApS
Kokholm 3 B, 1. tv.
6000 Kolding

CVR-nr.: 34608156
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Klavs Kaiser

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som komplementar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 234 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		302.794	71.841
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.920	2.955
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(104)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		307.610	74.796
Skat af ordinært resultat	2	<u>(73.130)</u>	<u>(18.318)</u>
Årets resultat		<u>234.480</u>	<u>56.478</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		234.480	55.109
Overført resultat		<u>0</u>	<u>1.369</u>
		<u>234.480</u>	<u>56.478</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.440	156.320
Tilgodehavender		<u>390.440</u>	<u>156.320</u>
Likvide beholdninger		<u>1.350</u>	<u>1.650</u>
Omsætningsaktiver		<u>391.790</u>	<u>157.970</u>
Aktiver		<u><u>391.790</u></u>	<u><u>157.970</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		234.480	55.109
Egenkapital		<u>314.480</u>	<u>135.109</u>
Skyldig selskabsskat		72.310	17.861
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>77.310</u>	<u>22.861</u>
Gældsforpligtelser		<u>77.310</u>	<u>22.861</u>
Passiver		<u><u>391.790</u></u>	<u><u>157.970</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	55.109	135.109
Udbetalt ordinært udbytte	0	(55.109)	(55.109)
Årets resultat	0	234.480	234.480
Egenkapital ultimo	80.000	234.480	314.480

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	104	0
	<u>104</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	72.310	17.861
Ændring af udskudt skat	0	457
Regulering vedrørende tidligere år	820	0
	<u>73.130</u>	<u>18.318</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som komplementar for Kaiser Domino Advokatfirma, Advokatpartnerselskab hæfter selskabet for alle Kaiser Domino Advokatfirma, Advokatpartnerselskabs forpligtelser.